

DODATEČNÉ INFORMACE 7 (k zadávací dokumentaci)

1.1. Název veřejné zakázky:	Primární technologie VVN
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky:	527323
1.3. Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	E.ON Distribuce, a.s.
Sídlo:	F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
IČ:	28085400
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení:	Jednací řízení s uveřejněním
1.6. Limit veřejné zakázky:	Nadlimitní

Společnost E.ON Distribuce, a.s., v zadávacím řízení zastoupena společností RTS, a. s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 17. 7. 2017 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Na tuto žádost poskytuje zadavatel následující odpověď:

DOTAZ 1

Pro část VZ 1 a 3 uvádíme dotaz (Vypínače VVN a odpojovače VVN):

V předmětu Kupní smlouvy, příloze č. 1 – Předmět veřejné zakázky, množství a cena Kupní smlouvy, ani v příloze č. 2 Technická specifikace předmětu veřejné zakázky Kupní smlouvy pro všechny 3 části VZ není uvedeno, zda je součástí plnění prodávajícího je: Dodávka ocelových konstrukcí (to je jen naznačeno a v technické specifikaci Příloze č. 2), dále není specifikováno zda zadavatel požaduje jako součástí plnění šéfmontáž a uvedení do provozu.

ODPOVĚĎ 1

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že u vypínačů je součástí dodávky pouze základní nosný rám, nesoucí všechny póly. U horizontálních odpojovačů je součástí dodávky základní rám, který je společný pro dvojici izolátorů jednoho pólu. U pantografu je přístroj uchycován přímo na pomocnou konstrukci.

Pomocná konstrukce u všech částí veřejné zakázky není součástí dodávky. Jeden z požadovaných dokumentů je náčrtek pomocné konstrukce, včetně vyznačení všech potřebných otvorů pro uchycení jednotlivých částí přístroje.

Dále zadavatel uvádí, že šéfmontáž a uvedení do provozu není požadováno.

DOTAZ 2

Pro část 3 VZ – odpojovače VVN uvádíme dotazy:

Poddotaz 1

Svazek 2 část 3 Příloha 3 - Technické parametry uváděné uchazečem.docx

Jmenovité mechanické namáhání připojovacích svorek – provozní zatížení

- Prosíme o informaci v jakém směru je toto provozní zatížení s požadovanou hodnotou 1kN požadováno?

Poddotaz 2

Jmenovitý proud zemniče 1000A

- Je uvedeno že hodnota je větší nebo rovno 1000A, je možné tento požadavek splnit potvrzením této hodnoty nebo je vyžadován nějaký certifikát dokládající tuto nebo vyšší hodnotu? Výrobce uvádí, že tento proud se standardně nikde neuvádí...

Poddotaz 3

Svazek 2 část 3 Příloha 3 - Technické parametry uváděné uchazečem.docx

V bodě č. 7.2 je uvedeno: Pohony musejí být namontovány přímo na základním rámu prvku, musí být ponecháno dostatečné volné místo pro kabely a pro ruční nouzové ovládání.

- Opravdu tento požadavek platí jak pro pantografické tak i pro horizontální provedení odpojovače?
- Opravdu je nutné aby pohon byl namontován přímo na základním rámu prvku?
- Bylo by možné uvést význam tohoto požadavku, proč je toto provedení takto zadavatelem požadováno?

Poddotaz 4

V bodě 6.3 jsou uvedeny podmínky pro rozměry a rozmístění odpojovačů

- Jsou uvedeny nákresy a rozměry konstrukcí, na které musí pasovat rámy odpojovačů, je možné tyto rozměry brát pouze jako informativní, s tím že se předpokládá, že podpěrné konstrukce budou přizpůsobeny vítězným odpojovačům, tak jak je zvykem praxe?
- Tyto nákresy jsou opravdu platné jak pro horizontální tak pro pantografické provedení odpojovačů?

Poddotaz 5

V bodě č. 6.6 Vysokonapěťové svorky

- V TS je uvedeno: U horizontálních odpojovačů to bude roubík o průměru 36 mm, výrobce uvádí, že použití svorek 36 mm je možné pouze do cca 1600A pro požadované provedení odpojovačů je nutné použít roubík s průměrem 50mm, je možné provést tuto záměnu?

ODPOVĚĎ 2

K poddotazu 1

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že požadované minimální provozní (statické) zatížení svorky 1kN je uvažováno ve všech směrech horizontální roviny svorky.

Dle normy ČSN EN 62271-102 se jedná o síly F_{a1} , F_{a2} , F_{b1} , F_{b2} .

K poddotazu 2

Splnění uvedeného parametru doloží dodavatel potvrzením požadované hodnoty v příloze číslo 3.

K poddotazu 3

Zadavatel v souvislosti s tímto dotazem mění znění technické specifikace u části 3 veřejné zakázky. Ve Svazku 2 část 3 Příloha 2 – Technická specifikace, kapitola 7.2 Umístění, mění původní znění: „Pohony musejí být namontovány přímo na základním rámu prvku, musí být ponecháno dostatečné volné místo pro kabely a pro ruční nouzové ovládání.“ na nové znění a to takto: „Pohon je nutno dodat jako samostatný prvek, který se montuje na pomocnou ocelovou konstrukci. Jeden z požadovaných dokumentů je nákres pomocné konstrukce, včetně vyznačení všech potřebných otvorů pro uchycení jednotlivých částí přístroje, v tomto případě umístění a uchycení pohonu.“

K poddotazu 4

Zadavatel k dotazu uvádí, že technické specifikaci jsou uvedeny rozměry a rozteče otvorů pro přišroubování přístroje k pomocné konstrukci. Konkrétně u odpojovačů jsou uvedeny dva nákresy. Jeden pro horizontální a druhý pro pantografové provedení. Zadavatel uvádí, že rozměry a rozteče je nutno splnit.

K poddotazu 5

Zadavatel má za to, že pro uvažované použití odpojovače pro jmenovitý proud 2000A je požadovaný roubík o průměru 36 mm standardně používán. Zadavatel dále trvá na znění technické specifikace a požaduje použití roubíku s průměrem 36 mm.

INFORMACE 1

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k výše uvedené Odpovědi 2 k poddotazu 3 prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to následovně:

Původní znění bodu 6. 1. a 7. 1. Výzvy k podání nabídky zájemcům, kteří prokázali kvalifikaci, se ruší a nahrazuje se novým platným a pro zpracování nabídky závazným následujícím zněním:

6.1. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

*Lhůta pro podání nabídek končí dne **14. 8. 2017 v 10:00 hod.***

7.1. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

*Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne **14. 8. 2017 v 10:01 hod.** v sídle společnosti RTS, a.s., zasedací místnost ve 3.NP, Lazaretní 13, 615 00 Brno. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové komise, zástupci zadavatele, zástupci společnosti RTS, a.s. a zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho dodavatele).*